  Утверждаю:_И.Д. Осипова
                                                                                         Директор МБОУ СОШ 
ГРАФИК
питания учащихся  (завтраки)
МБОУ «СОШ п. Гранитный»   в 2015-2016 учебном году.
	1 перемена

9.50 - 10.10
	2 перемена
10.55 - 11.15

	Классы
	Количество      учащихся по списку
	Классы
	Количество  учащихся по списку

	1
	13
	6
	9

	2
	15
	7
	5

	3
	9
	8
	8

	4
	15
	9
	9

	5
	18
	10
	3

	
	
	11
	4

	
	
	
	


	ИТОГО
	70
	
	38

	

	
	
	

	Всего питаются по школе 108 чел


 
                                                                         
 Утверждаю:____И.Д. Осипова

                                                                                                                      Директор МБОУ СОШ 
    ГРАФИК

питания учащихся  (обеды)

МБОУ «СОШ   п. Гранитный»   в 2015-2016учебном году.
	Обед

12.55- 13.15



	Классы
	Количество      учащихся по списку
	Количество учащихся

питающихся по классам



	1
	13
	0

	2
	15
	7

	3
	9
	12

	4
	15
	15

	5
	18
	5

	6
	9
	4

	7
	5
	5

	8
	8
	5

	9
	9
	1

	10
	3
	3

	11
	4
	4

	ИТОГО
	108
	61


  Утверждаю:_И.Д. Осипова

                                                                                                                                Директор МБОУ СОШ 
ГРАФИК

дежурства педагогов в школьной столовой
МБОУ «СОШ п. Гранитный»   в 2015-2016 учебном году.

	Дни недели


	Вторая перемена 
завтрак
	Третья перемена 
завтрак
	Пятая перемена 1-11 кл.

обед

	Понедельник
	Патрикеева Т.В. 4 кл.
	Мирманова Ш.Ш. 6 кл
	Патрикеева Т.В. 4 кл.

	Вторник
	Расмухамбетова А.И. 3 кл.
	Искужинова А.С. 7-8 кл
	Жальмагамбетова Г.А. 2 кл

	Среда 
	Айбулова С.Б. 5 кл.
	Мирманова Ш.Ш. 6 кл
	Мирманова Ш.Ш. 6 кл

	Четверг 
	Роганова А.В. 1 кл.
	Аслаповская С.В. 9 кл.
	Осипова И.Д. 11 кл

	Пятница
	Жальмагамбетова Г.А. 2 кл

	Искужинова А.С. 7-8 кл
	Расмухамбетова А.И. 3 кл.

	Суббота 
	Ракова Н.В.
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